
競争契約の結果

【2024年3月分】 物品役務等 日本中央競馬会

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱大丸松坂屋百貨店
東京都台東区上野3-18-6

一般競争入札
（総合評価）

16,815,000 14,927,000 88.8%

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱スタッフ
東京都千代田区神田東松下町10-5

一般競争入札
（総合評価）

3,540,000 3,247,950 91.8%

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱中央競馬ピーアール・センター
東京都港区新橋4-5-4

一般競争入札
（総合評価）

3,600,000 3,600,000 100.0%

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱大丸松坂屋百貨店
東京都台東区上野3-18-6

一般競争入札
（総合評価）

1,460,000 1,445,400 99.0%

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱インフューズデジタル
東京都大田区西蒲田8-4-5

一般競争入札
（総合評価）

5,420,000 5,420,000 100.0%

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱サクラクレパス
東京都台東区柳橋2-20-16

一般競争入札
（総合評価）

4,900,000 4,508,000 92.0%

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱中央競馬ピーアール・センター
東京都港区新橋4-5-4

一般競争入札
（総合評価）

3,800,000 3,800,000 100.0%

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱中央競馬ピーアール・センター
東京都港区新橋4-5-4

一般競争入札
（総合評価）

3,400,000 3,400,000 100.0%

ノベルティグッズ及び紙袋の製作
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
㈱大丸松坂屋百貨店
東京都台東区上野3-18-6

一般競争入札
（総合評価）

2,800,000 2,800,000 100.0%

JRAサマーキャンペーン　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月22日
㈱京王エージェンシー
東京都新宿区西新宿2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

35,000,000 35,000,000 100.0%

上期JRAアプリにおけるアプリイン
ストール広告配信および広告素材
制作・アプリストア最適化業務　一
式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月15日
㈱電通デジタル
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札
（総合評価）

66,000,000 66,000,000 100.0%

1



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

総合計算センターレイアウト変更
に伴う什器の更新一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月13日
京葉産業㈱
千葉県市川市市川南2-7-8

一般競争入札 27,999,400

システムに関する情報セキュリティ
点検（ペネトレーションテスト）業務
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月28日
㈱ファイブドライブ
東京都千代田区神田鍛冶町3-4

一般競争入札
（総合評価）

10,000,000 7,458,000 74.6%

メールセキュリティサービスの導入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月29日
㈱サテライトオフィス
東京都江東区東陽4-3-1

一般競争入札 3,729,000

仮想化端末及び付属品の調達
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月29日
京葉産業㈱
千葉県市川市市川南2-7-8

一般競争入札 14,179,000

ラジオ番組提供の実施　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月7日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札 31,574,000

日本ダービー他春季GⅠレース告
知屋外広告（関西地区）の実施
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月15日
㈱博報堂プロダクツ
東京都江東区豊洲5-6-15

一般競争入札
（総合評価）

24,000,000 24,000,000 100.0%

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月6日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

指名競争入札
（総合評価）

20,370,372

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月6日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

指名競争入札
（総合評価）

2,500,000

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月6日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

指名競争入札
（総合評価）

39,333,042

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月6日
㈱ADKマーケティング・ソリューションズ
東京都港区虎ノ門1-23-1

指名競争入札
（総合評価）

25,850,000

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月6日
㈱読売広告社
東京都港区赤坂5-2-20

指名競争入札
（総合評価）

22,500,000

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月6日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

指名競争入札
（総合評価）

56,100,000

2



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月6日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

指名競争入札
（総合評価）

22,550,000

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月6日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

指名競争入札
（総合評価）

39,996,000

テレビ競馬中継番組及び関連番
組の放送等実施代理業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月1日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札
（総合評価）

4,045,938,259

テレビ番組提供の放送等実施代
理業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月1日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札
（総合評価）

1,280,027,196

ウインズ八代で使用する電力一式
契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

不調 一般競争入札

3冠馬表彰賞品の製作　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月15日
㈱髙島屋
東京都中央区日本橋2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

2,000,000 2,000,000 100.0%

3冠馬表彰賞品の製作　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月15日
㈱日新堂
東京都中央区銀座7-9-13

一般競争入札
（総合評価）

1,500,000 1,500,000 100.0%

新規馬主勧誘および馬主活動告
知プロモーションの実施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年3月15日
㈱ジェイアール東日本企画
東京都渋谷区恵比寿南1-5-5

一般競争入札
（総合評価）

13,000,000 13,000,000 100.0%

ジャッジボックス（屋内用）の購入
契約等担当職　日本中央競馬会馬事
公苑次長　住吉恵
東京都世田谷区上用賀2-1-1

2024年3月21日
㈱ステーブルマン・バーチャワークス
愛知県名古屋市中区新栄2-5-10

一般競争入札 6,000,000

ジャッジボックス（屋外用）の購入
契約等担当職　日本中央競馬会馬事
公苑次長　住吉恵
東京都世田谷区上用賀2-1-1

2024年3月22日
㈱ステーブルマン・バーチャワークス
愛知県名古屋市中区新栄2-5-10

一般競争入札 7,970,000

「JRAホースショー2024」イベント実
施業務

契約等担当職　日本中央競馬会馬事
公苑次長　住吉恵
東京都世田谷区上用賀2-1-1

2024年3月22日
㈱東急エージェンシー
東京都港区西新橋1-1-1

一般競争入札
（総合評価）

13,200,000 13,200,000 100.0%

敷料回収ボックスの購入
契約等担当職　日本中央競馬会競馬
学校副校長　竹田晃
千葉県白井市根835-1

2024年3月14日
新和工業㈱
神奈川県横浜市鶴見区尻手1-2-1

一般競争入札 4,287,800  

3



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

競馬学校防疫用薬品の購入（ラモ
スSG-Hi）

契約等担当職　日本中央競馬会競馬
学校副校長　竹田晃
千葉県白井市根835-1

2024年3月21日
森久保薬品㈱ 千葉事業部
千葉県印旛郡酒々井町飯積1-2-2

一般競争入札 1,716,000 単価契約

競馬学校防疫用薬品の購入（動
物用金鳥ETB乳剤）

契約等担当職　日本中央競馬会競馬
学校副校長　竹田晃
千葉県白井市根835-1

2024年3月21日
森久保薬品㈱ 千葉事業部
千葉県印旛郡酒々井町飯積1-2-2

一般競争入札 1,724,800 単価契約

競馬学校防疫用薬品の購入（シロ
マジン10%液「KS」）

契約等担当職　日本中央競馬会競馬
学校副校長　竹田晃
千葉県白井市根835-1

2024年3月21日
森久保薬品㈱ 千葉事業部
千葉県印旛郡酒々井町飯積1-2-2

一般競争入札 1,977,800 単価契約

飼料（チモシー）の購入（第2四半
期）

契約等担当職　日本中央競馬会競馬
学校副校長　竹田晃
千葉県白井市根835-1

2024年3月22日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 12,243,000 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 911,300 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
中山商事㈱
茨城県日立市相賀町17-9

一般競争入札 5,296,764 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
森久保薬品㈱
神奈川県厚木市中町3-11-18

一般競争入札 4,938,813 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
アズサイエンス㈱
長野県松本市村井町西2-3-35

一般競争入札 1,435,082 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
EBMトレーディングジャパン㈱
北海道札幌市厚別区厚別中央二条5-
3-31

一般競争入札 1,522,806 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
家田化学薬品㈱
東京都中央区日本橋室町4-3-4

一般競争入札 2,497,132 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
新日本産業㈱
栃木県小山市犬塚3-33-6

一般競争入札 9,831,387 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
㈱池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札 3,107,700 単価契約

4



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
㈱ローラン
栃木県宇都宮市問屋町3172-26

一般競争入札 3,073,298 単価契約

研究用及び馬医療用薬品・器材
一式

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年3月21日
協立理工㈱
東京都文京区本駒込1-13-14

一般競争入札 10,206,490 単価契約

JRA育成馬の自動車輸送業務
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月26日
三和運輸㈱
北海道浦河郡浦河町堺町西3-13-32

一般競争入札 9,996,000 単価契約

肥料の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月26日
ひだか東農業協同組合
北海道浦河郡浦河町堺町東2-5-5

一般競争入札 3,040,070 単価契約

馬医療用薬品および器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月28日
MPアグロ㈱
北海道北広島市大曲工業団地6-2-13

一般競争入札 917,730 単価契約

馬医療用薬品および器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月29日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 558,800 単価契約

馬医療用薬品および器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月26日
㈱ムトウ
北海道札幌市北区北11条西4-1-15

一般競争入札 382,800 単価契約

馬医療用薬品および器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月26日
大槻理化学㈱
北海道北見市卸町1-6-2

一般競争入札 403,315 単価契約

馬医療用薬品および器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月27日
㈱アグロジャパン
北海道札幌市白石区流通センター6-2-
15

一般競争入札 258,049 単価契約

馬医療用薬品および器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月27日
㈱アスコ
愛知県豊橋市白河町100

一般競争入札 72,600 単価契約

第2四半期燃料類（レギュラーガソ
リン）の購入

契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月28日
ひだか東農業協同組合
北海道浦河郡浦河町堺町東2-5-5

一般競争入札 2,004,000 単価契約

第2四半期燃料類（軽油）の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年3月29日
出光リテール販売㈱
北海道札幌市白石区東札幌1条2-2-16

一般競争入札 4,725,600 単価契約

5



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

宮崎育成牧場育成馬売却に伴う
自動車輸送業務（再入札）

契約等担当職　日本中央競馬会宮崎
育成牧場長　山本修
宮崎県宮崎市花ケ島町大原2347

2024年3月27日
㈱吾平運送
鹿児島県鹿屋市吾平町下名3190

一般競争入札 4,675,000

DRパネルの購入
契約等担当職　日本中央競馬会宮崎
育成牧場長　山本修
宮崎県宮崎市花ケ島町大原2347

2024年3月27日
富士フイルムVETシステムズ㈱
東京都三鷹市下連雀3-35-1

一般競争入札 4,290,000

全自動血球計数器の更新

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月14日
㈱三笑堂
京都府京都市南区上鳥羽大物町68

一般競争入札 1,958,000

心電計の更新

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月14日
㈱三笑堂
京都府京都市南区上鳥羽大物町68

一般競争入札 1,320,000

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
㈱メディセオ
東京都中央区京橋3-1-1

一般競争入札 6,688,010 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
㈱増田医科器械
京都府京都市伏見区竹田藁屋町50

一般競争入札 8,409,110 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 64,018,200 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
協立理工㈱
東京都文京区本駒込1-13-14

一般競争入札 2,074,500 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
石黒メディカルシステム㈱
京都府京都市伏見区竹田中川原町381

一般競争入札 5,343,370 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
京都麻業㈱
京都府京都市中京区西ノ京南聖町1

一般競争入札 953,700 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
MPアグロ㈱
北海道北広島市大曲工業団地6-2-13

一般競争入札 7,351,400 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
㈱三笑堂
京都府京都市南区上鳥羽大物町68

一般競争入札 11,764,220 単価契約

6



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
京都動物薬品㈱
京都府京都市伏見区御駕篭町104

一般競争入札 8,868,850 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
㈱大正堂
滋賀県甲賀市水口町城東3-38

一般競争入札 14,811,264 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
㈱ワイメディカル
千葉県船橋市夏見台2-7-24

一般競争入札 918,400 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
一式

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年3月28日
EBMトレーディングジャパン㈱
北海道札幌市厚別区厚別中央二条5-
3-31

一般競争入札 22,329,500 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 58,875,498 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
中山商事㈱
茨城県日立市相賀町17-9

一般競争入札 473,946 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
森久保薬品㈱
神奈川県厚木市中町3-11-18

一般競争入札 20,536,274 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
㈱ムトウ
北海道札幌市北区北11条西4-1-15

一般競争入札 3,983,320 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
㈱メディセオ
東京都中央区京橋3-1-1

一般競争入札 8,742,536 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
EBMトレーディングジャパン㈱
北海道札幌市厚別区厚別中央二条5-
3-31

一般競争入札 15,994,385 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
㈱日東
茨城県水戸市柳町2-11-36

一般競争入札 12,076,654 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
富士平工業㈱
東京都文京区本郷6-11-6

一般競争入札 927,080 単価契約

7



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
三幸医化学薬品㈱
千葉県松戸市松戸新田117-2

一般競争入札 49,385,820 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
東邦薬品㈱
東京都世田谷区代沢5-2-1

一般競争入札 885,940 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
㈱セントラルメディカル
茨城県土浦市神立町2506

一般競争入札 468,974 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
協立理工㈱
東京都文京区本駒込1-13-14

一般競争入札 10,379,468 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
㈱渡辺馬具
茨城県稲敷郡美浦村興津1301-22

一般競争入札 805,200 単価契約

馬医療用薬品・器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月28日
㈱ワイメディカル
千葉県船橋市夏見台2-7-24

一般競争入札 4,278,725 単価契約

ウマの模型一式の購入
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　竹尾厚彦
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

2024年3月29日
㈱ラスターテック
東京都羽村市五ノ神4-14-5

一般競争入札 14,420,905

札幌競馬場ファミリー層向けプロ
モーションの実施

契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年3月7日
㈱北海道博報堂
北海道札幌市中央区北2条西1-1

一般競争入札
（総合評価）

6,000,000 6,000,000 100.0%

お客様用無料送迎バス運行業務
（再入札）一式

契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年3月13日
ジェイ・アール北海道バス㈱
北海道札幌市西区二十四軒2条7-1-26

一般競争入札 40,201,392

札幌競馬場春季プロモーションの
実施

契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年3月14日
㈱電通北海道
北海道札幌市中央区大通西5-11-1

一般競争入札
（総合評価）

21,000,000 21,000,000 100.0%

温水洗浄便座の購入　一式
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年3月28日
㈱三好商会
北海道札幌市中央区大通西18-1

一般競争入札 10,882,410

高圧洗浄機の購入
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年3月28日
㈱三好商会
北海道札幌市中央区大通西18-1

一般競争入札 1,562,000

8



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

春季プロモーションの実施
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年3月7日
㈱電通北海道
北海道札幌市中央区大通西5-11-1

一般競争入札
（総合評価）

4,000,000 4,000,000 100.0%

調整ルームベッド等の購入
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年3月14日
㈱函館丸井今井
北海道函館市本町32-15

一般競争入札 5,280,000

業務課事務補助派遣業務
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年3月27日
㈱フルキャスト
東京都品川区西五反田8-9-5

一般競争入札 2,427,348

トラクターの購入
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年3月28日
㈱ヰセキ北海道
北海道札幌市手稲区新発寒5条1-5-1

一般競争入札 13,640,000

日本ダービー振興事業の実施（福
島競馬場）

契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　横江信太郎
福島県福島市松浪町9-23

2024年3月14日
㈱東北博報堂
宮城県仙台市青葉区一番町4-1-25

一般競争入札
（総合評価）

7,000,000 7,000,000 100.0%

ガットクランパー等の購入
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　森本圭介
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年3月28日
クロスウィルメディカル㈱
新潟県新潟市東区紫竹卸新町1808-22

一般競争入札 2,499,959

第2四半期軽油・ガソリンの購入
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　工藤栄治
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年3月21日
吉野商店㈱
千葉県市川市本北方3-22-21

一般競争入札 1,556,800 単価契約

馬事イベント「今日はうま日和♪」
の実施・運営業務

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年3月14日
㈱京王エージェンシー
東京都新宿区西新宿2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

5,500,000 5,500,000 100.0%

東京競馬場で使用するガス一式
契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年3月21日
ENEOS㈱
東京都千代田区大手町1-1-2

一般競争入札 90,295,920

中京競馬場春季イベントの実施
契約等担当職　日本中央競馬会中京
競馬場副場長　木村眞太郎
愛知県豊明市間米町敷田1225

2024年3月14日
㈱中日アド企画
愛知県名古屋市中区三の丸1-6-1

一般競争入札
（総合評価）

15,000,000 15,000,000 100.0%

第3・4回京都競馬開催に伴う競馬
賞品の購入

契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年3月7日
㈱徳力本店
東京都千代田区鍛冶町2-9-12

一般競争入札 24,000,000

第3・4回京都競馬開催に伴う競馬
賞品の購入

契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年3月7日
㈱クレール
東京都台東区上野3-6-9

一般競争入札 81,300,000

9



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

リバティアイランド号のブロンズ像
制作

契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年3月29日
㈲セキセイ堂
東京都小金井市緑町3-12-38-307

一般競争入札 995,500

京都競馬場お客様用トイレカー等
の借上

契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年3月29日
㈱電通アドギア
東京都中央区銀座8-21-1

一般競争入札 3,630,000

6m爪ハローの更新
契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年3月29日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 10,252,000

阪神開催における競馬教室の実
施

契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　菅沼孝章
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年3月6日
㈱大広
大阪市北区中之島2-2-7

一般競争入札
（総合評価）

4,000,000 4,000,000 100.0%

小倉競馬場春季イベント・プロモー
ションの実施

契約等担当職　日本中央競馬会小倉
競馬場副場長　加藤高広
福岡県北九州市小倉南区北方4-5-1

2024年3月14日
㈱読売広告西部
北九州市小倉北区米町2-2-1

一般競争入札
（総合評価）

15,000,000 14,999,937 99.9%

10


